
 

 

 

 
 

Liaåsen Hyttevel 
 

Årsmelding for 2024 
 

  
 
Styret har bestått av følgende: 
 
Leder:  Lars Ringlund    På valg 
Kasserer:  Erik Ekornhol    På valg 
Styremedlem: Steinar Skjerve    På valg 
Styremedlem: John Rune Løvstad   Ikke på valg 
Styremedlem: Steffen Mussche-Johansen  Ikke på valg 
Styremedlem: Christine Andersen   Ikke på valg 
Valgkomite:  Svein Andersen og Trond Wenner På valg 
Revisor:  Morten Francke Jensen   På valg 
 
 
Det var i utgangen av 2024, 113 betalende medlemmer av Liaåsen Hyttevel. 
Det har vært avholdt to styremøter på teams i 2024. Ut over dette har styret 
hatt kontakt på telefon og epost i forbindelse med saker som gjelder hyttevelet 
sin aktivitet. 
 

Liaåsen Hyttevel har følgende medlemmer i styret for Makalaus Løypelag: 
Morten Francke Jensen- ikke på valg 
Truls Johansen- på valg 
 
For Liaåsen Hyttevel er Erik Ekornhol valgt som styremedlem i Liagrenda og 
Liaåsen veglag SA. 
 



Dugnad klopper 
Det ble gjennomført en stor og tung dugnad med å legge nye klopper i våte 
partier i stinettet på Liaåsen. Arbeidet er ikke sluttført, det gjenstår litt på 
sykkelstien mot Knutsfeten samt i stien mellom Liastølfjellet og Gryta. En del 
materialer vil bli kjørt ut i terrenget med løypemaskinen i løpet av vinteren. Bra 
oppmøte og stor arbeidsvilje gjorde oppgaven enklere og raskere enn planlagt, 
så lang har det gått med ca. 125 timer fra 15 deltagere- honnør til alle som 
deltok!  
 
Skiløyper 
Skisesongen 2024 må betegnes som bra på Liaåsen, det ble gjennomført 
vedlikehold ulike steder i terrenget.  

 

Sommerstier 
Mange har uoppfordret hatt med seg en liten håndsag og grenkutter i 
tursekken og ryddet litt når man har gått turer. En liten innsats av hver enkelt 
vil bety mye for alle! 
Prosjekt turkart er i gang, vi håper at første utgave er på plass i juni 2025.   

 

Strøm til hyttene i Sør Aurdal 

Styret har hatt en prosess med Sør-Aurdal Energi om muligheten for å få strøm 
til hyttene som ligger i Sør-Aurdal kommune. Hyttene ligger spredt, det er store 
kostnader med graving/trafoer, og dessverre er det kun 9 påmeldte innen 
fristen. Styret ser seg nødt til å avslutte prosjektet i denne omgang.   

 

Samarbeid med grunneierlaget 

2 møter er avhold med grunneierlaget, ett møte angående eventuell mast for 
mobildekning, det andre vedr. stinett og skilting av dette. Det er positive møter 
og samarbeidet mellom grunneiere og hyttefolket er viktig! 

 

Telefondekning 
En lang og kronglete prosess for å bedre dekningsforhold for mobil/data på 
Liaåsen er avsluttet fra styret sin side. Prosjektet kostet mye penger og 
villigheten til å bidra var dessverre ikke til stede hos alle.  
 
Sommerfest 
Sommerfesten ble avhold ved Ormekula og var godt besøkt både av 2 og 4 
beinte! Etter litt info fra leder var mat, drikke og sosialt samvær i fokus, en 
triveligt kveld som ble sen nok for flere.. 
 
 



Økonomi 
Økonomien er god, selv om 2024 ble gjort opp med et underskudd. Vi har hatt, 
og har for 2025 en del kostnader med innkjøp av materialer til klopper. Vi har 
søkt støtte i diverse stiftelser og fond uten hell! 
Antallet medlemmer holder seg stabilt, men vi ønsker at flere hytte- og 
grunneiere vil melde seg inn i velet, da alle drar nytte av det som blir utført. 
Den største kostnaden for hyttevelet er bidraget til driften av Makalaus 
Løypelag som i 2024 var kr 80.000, - 
 
Hyttevelet minner om hjemmesiden. Her vil all nødvendig informasjon bli å 
finne.  
 
TAKK 
Vi takker alle som på en eller annen måte har bidratt i året som gikk. Det kan 
være seg legging av klopper, rydding av stier og skiløyper, bidrag til 
Grasrotandelen, Sporten Bagn for premier, og SÆRLIG TAKK til deg som 
passer på nabohytta og bryr seg om hvordan livet kan bli bedre for flere på 
Liaåsen! 
 
www.liaaasenhyttevel.org 
 
Hyttevellets Facebook side.  
 
 
For Liaåsen Hyttevel 
13.02.2025 
 
 
 
Lars Ringlund             Erik Ekornhol                          Steinar Skjerve              
                                         
 
Christine Andersen            Steffen Mussche-Johansen   John Rune Løvås    

http://www.liaaasenhyttevel.org/
https://www.facebook.com/search/top?q=lia%C3%A5sen%20hyttevel

